
吉林奇峰化纤股份有限公司 2×300t/h锅炉扩建项目（设备安装工程）招标公告

（招标编号：JLCTTC-24QTGC1030）

       
项目所在地区：吉林省

一、招标条件

    本吉林奇峰化纤股份有限公司 2×300t/h锅炉扩建项目（设备安装工程）已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹资金 100%，招标人为吉林奇峰化纤股份

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：吉林奇峰化纤股份有限公司 2×300t/h锅炉扩建项目锅炉本体及附属系统设备安

装；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)吉林奇峰化纤股份有限公司 2×300t/h锅炉扩建项目（设备安装工程）;  

三、投标人资格要求

    (001吉林奇峰化纤股份有限公司 2×300t/h锅炉扩建项目（设备安装工程）)的投标人

资格能力要求：（1）投标人须具备在中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织，具

有独立承担民事责任的能力，具有独立订立合同的权利。

（2）投标人须同时具备电力工程施工总承包贰级及以上资质、机电施工总承包贰级及以上

资质、中华人民共和国特种设备生产许可证（锅炉安装 A级）、中华人民共和国特种设备生

产许可证（压力管道安装：公用管道 GB2、工业管道 GC1）、中华人民共和国特种设备生产许

可证（起重机械安装：桥式、门式起重机 B级或以上）及安全生产许可证。

（3）投标人拟派项目经理须具备机电工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安

全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理，投标文件内附注册建造

师证书、有效期内的项目经理安全生产考核合格证书复印件加盖投标单位公章，项目经理须

提供无在施建设工程项目承诺书，该承诺书须由项目经理本人签字并加盖投标单位公章。

（4）具有 ISO9001质量管理体系认证证书、ISO45001职业健康安全管理体系认证证书、

ISO14001环境管理体系认证证书、信用等级证书（信用等级 AAA级企业）。

（5）投标人必须进行技术交流方可递交投标文件。

（6）投标人须具有 5年内（2019年-2023年）至少 3台 300t/h及以上循环流化床锅炉整套



安装业绩（总承包），且能够提供现场及电话考察，并提供合同或中标通知书复印件。

（7）投标人应具有良好的商业信誉，没有处于被责令停产、财产被冻结、接管、破产状态，

且财务状况良好，近三年（2020年度-2022年度）未出现连续三年亏损，提供的审计报告或

财务报表中无否定意见。

（8）单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项

目的投标。

（9）投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无任何不良信用记录，须提

供 “失信被执行人查询”、“政府采购不良行为记录”、“重大税收违法案件查询”此三个查

询项的截图证明及中国裁判文书。（www.wenshu.court.gov.cn）网提供查询页面截图并加盖

公章作为无行贿犯罪记录证明；

（10）本次招标不接受联合体投标及转包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 21日 08时 30分到 2024年 03月 27日 16时 00分

获取方式：（1）招标文件出售时间：有意向的合格的投标人携带营业执照（复印件一

套加盖公章）法人授权书（原件）资质证书复印件，于 2024年 3月 21日至 2024年 3月 27

日每日上午8时30分至11时，下午13时30分至16时（北京时间,下同）到招标代理机构:（长

春市朝阳区西中华路 160号 410室）报名并购买招标文件。招标文件售价：每套 1500元人

民币，文件售后不退。（2）网上获取招标文件：1、营业执照副本扫描件 2、法人授权委托

书原件扫描件 3、被授权人身份证扫描件 4、资质证书复印件 5、招标文件汇款凭证扫描件（标

注招标项目名称、招标编号后四位、投标人名称）上述资料电邮至招标代理机构邮箱

575596818@QQ.com，致电招标代理机构办理相关报名手续。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 10日 09时 30分

递交方式：长春市朝阳区西中华路 160号 7楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 10日 09时 30分

开标地点：长春市朝阳区西中华路 160号 7楼会议室

七、其他

    招 标 公 告



招标编号：JLCTTC-24QTGC1030

一、招标条件

本招标项目为吉林奇峰化纤股份有限公司 2×300t/h锅炉扩建项目（设备安装工程），项目

业主为吉林奇峰化纤有限责任公司，建设资金企业自筹，招标代理机构为吉林省机械设备成

套招标公司。该项目已具备招标条件，现对该项目建设所需设备进行公开招标。

二、招标编号：JLCTTC-24QTGC1030

三、招标内容：吉林奇峰化纤股份有限公司 2×300t/h锅炉扩建项目锅炉本体及附属系统设

备安装；

安装设备固定报价清单：（2台炉）

序号 安装项目/内容 单位 数量 备注

1 锅炉本体

1.1 锅炉本体 台 2 包括汽水系统管道、附件及紧身封闭等

1.2 锅炉烟风系统 套 2

1.3 炉前给煤系统 套 12 单台给煤机出力 30t/h，安装包括出入口清堵机及附件（单台炉 6

台给煤机）

1.4 锅炉吹灰系统 套 2 两台炉 48台吹灰器

1.5 点火系统 套 8

1.6 锅炉煤仓 套 6

2 热力系统

2.1 主汽系统 套 2 包括管道检测、探伤等

2.2 给水系统 套 2

2.3 疏放水系统 套 2

2.4 排汽系统 套 2

2.5 水压试验、吹扫、打靶 套 2

3 烟风系统

3.1 烟风道 套 2 包括膨胀节、人孔门、附件等

3.2 风机 台 20 引风机 4台，一次风机 4台，二次风机 4台，罗茨风机 8台

5 除渣系统

5.1 冷渣机 台 8  12t/h

5.2 埋刮刮板机 台 2 48t/h 29米



5.3 链斗提升机 台 2 48t/h 34米

5.4 渣仓系统 套 2 300m³

6 电气系统 套 2 锅炉附属设备、控制系统、监控系统等

7 热工仪表及自动化 套 2

8 锅炉供油系统 套 1 利用原系统储罐，本期重新铺设管道，安装阀门等至扩建锅炉点火装置。

9 锅炉烟气净化系统

9.1 除尘器出入口烟道 套 2 不包括除尘器本体

9.2 炉内脱硫系统 套 2 包括粉仓、除尘器、输送系统设备等

9.3 脱硝系统 套 1 包括氨水储罐（2×90m³）、供氨泵、卸氨泵等

10 输灰系统（仓泵） 套 2 包括、压缩空气储罐、仓泵、输灰管道、阀门等

11 储灰系统（细灰库） 套 1 包括钢制细灰库、除尘器、卸灰系统设备、采暖、压缩空气储

罐等

12 工业水及排水系统 套 1

13 水处理系统 套 2 包括加药系统、取样系统、化验系统等

14 压缩空气系统 套 2 包括管道、阀门及储罐安装

15 采暖系统 套 2 紧身封闭内及锅炉厂房内

16 电动葫芦安装

16.1 炉顶电动葫芦 台 2 2t

16.2 引风机电动葫芦 台 1 10t

16.3 一次风机电动葫芦 台 2 5t

16.4 二次风机电动葫芦 台 2 5t

16.5 仓顶电动葫芦 台 1 1t

17 废水回收系统 套 2 包括水泵、管道、阀门等

18 炉内检修平台 套 2

19 照明系统 套 2 锅炉本体

20 锅炉本体紧身封闭 套 2

以上项目安装还包括控制系统。

四、工程建设地点：中国吉林省吉林市九站经济技术开发区

五、安装周期：合同签订后 7个月内完成全部安装及调试（2024年 5月 15日开始安装），



并在 2024年 12月 25日前进入 168小时试运。

六、资质要求：

（1）投标人须具备在中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织，具有独立承担民事

责任的能力，具有独立订立合同的权利。

（2）投标人须同时具备电力工程施工总承包贰级及以上资质、机电施工总承包贰级及以上

资质、中华人民共和国特种设备生产许可证（锅炉安装 A级）、中华人民共和国特种设备生

产许可证（压力管道安装：公用管道 GB2、工业管道 GC1）、中华人民共和国特种设备生产许

可证（起重机械安装：桥式、门式起重机 B级或以上）及安全生产许可证。

（3）投标人拟派项目经理须具备机电工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安

全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理，投标文件内附注册建造

师证书、有效期内的项目经理安全生产考核合格证书复印件加盖投标单位公章，项目经理须

提供无在施建设工程项目承诺书，该承诺书须由项目经理本人签字并加盖投标单位公章。

（4）具有 ISO9001质量管理体系认证证书、ISO45001职业健康安全管理体系认证证书、

ISO14001环境管理体系认证证书、信用等级证书（信用等级 AAA级企业）。

（5）投标人必须进行技术交流方可递交投标文件。

（6）投标人须具有 5年内（2019年-2023年）至少 3台 300t/h及以上循环流化床锅炉整套

安装业绩（总承包），且能够提供现场及电话考察，并提供合同或中标通知书复印件。

（7）投标人应具有良好的商业信誉，没有处于被责令停产、财产被冻结、接管、破产状态，

且财务状况良好，近三年（2020年度-2022年度）未出现连续三年亏损，提供的审计报告或

财务报表中无否定意见。

（8）单位法人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项

目的投标。

（9）投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无任何不良信用记录，须提

供 “失信被执行人查询”、“政府采购不良行为记录”、“重大税收违法案件查询”此三个查

询项的截图证明及中国裁判文书。（www.wenshu.court.gov.cn）网提供查询页面截图并加盖

公章作为无行贿犯罪记录证明；

（10）本次招标不接受联合体投标及转包。

七、招标文件出售时间、售价： 

（1）招标文件出售时间：有意向的合格的投标人携带营业执照（复印件一套加盖公章）法

人授权书（原件）资质证书复印件，于 2024年 3月 21日至 2024年 3月 27日每日上午 8



时 30分至 11时，下午 13时 30分至 16时（北京时间,下同）到招标代理机构:（长春市朝

阳区西中华路 160号 410室）报名并购买招标文件。

招标文件售价：每套 1500元人民币，文件售后不退。

（2）网上获取招标文件：

1、营业执照副本扫描件

2、法人授权委托书原件扫描件

3、被授权人身份证扫描件

4、资质证书复印件

5、招标文件汇款凭证扫描件（标注招标项目名称、招标编号后四位、投标人名称）

上述资料电邮至招标代理机构邮箱 575596818@QQ.com，致电招标代理机构办理相关报名手

续。

八、投标文件递交截止时间：

  2024年 4月 10日 9时 30分（北京时间）迟到的投标文件将被拒绝。

九、开标时间：

  2024年 4月 10日 9时 30分（北京时间）。

十、投标文件递交及开标地点：

 时间为 2024年 4月 10日 9时 30分（北京时间）迟到的投标文件将被拒绝。

地点为长春市朝阳区西中华路 160号 7楼会议室，出席并携带身份证明。

十一、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布。

十二、 联系方式

招标人：吉林奇峰化纤股份有限公司

地址：吉林市经开区

联系人：孙强    电  话：15354606857

招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司                       

地  址：长春市朝阳区西中华路 160号

开户行：招商银行股份有限公司长春人民广场支行

账  号：431902716310802                   

联 系 人：刘照全 、李环

邮    编：130000               



手机:13321581508、0431-88505015

邮     箱： 575596818@QQ.com 

2024年 3月 21日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为吉林化纤集团有限责任公司。

九、联系方式

   招 标 人：吉林奇峰化纤股份有限公司                         

   地    址：吉林市经开区                             

   联 系 人：孙强                             

   电    话：15354606857                              

   电子邮件：15354606857@163.com                             

   招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司

   地    址： 长春市朝阳区西中华路 160号

   联 系 人： 李环

   电    话： 0431-88505015

   电子邮件： 575596818@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


